Answers for infrastructure.
MAGIC
Dual Bewegungsmelder PDM-
IXx12
PDM-IXx12T
 Der MAGIC Dual Bewegungsmelder PDM-IXx12/T überzeugt mit seinem modernen und
eleganten Design. Mit seiner Formensprache integriert er sich in nahezu jede Einbau-
situation. Sein patentierter MAGIC mirror sorgt zusammen mit dem weiterentwickelten

Fax: +46 8 627 0096
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht*
PDM-IXA12 S54531-F113-A100 Dual Melder 10.525GHz 0.1 kg
PDM-IXD12 S54531-F124-A100 Dual Melder 9.35GHz 0.1 kg
PDM-IXE12 S54531-F114-A100 Dual Melder 10.587GHz 0.1 kg
PDM-IXA12T S54531-F116-A100 Dual Melder 10.525GHz mit Abdecküberwachung 0.1 kg
PDM-IXD12T S54531-F115-A100 Dual Melder 9.35GHz mit Abdecküberwachung 0.1 kg
PDM-IXE12T S54531-F117-A100 Dual Melder 10.587GHz mit Abdecküberwachung 0.1 kg
PO-C20 S54539-F122-A100 Vorhangspiegel Set (4 Stk) für PDM-I12 0.1 kg
PZ-MBG2 S54539-F124-A100 Montagehalter G2 für PDM 0.1 kg
PZ-CA S54539-F125-A100 1/4" Adap. für Kamerahalter, Set (4 Stk) 0.08 kg
PO-CL S54539-F126-A100 Pet-Clip für PDM-I12, Set (10 Stk) 0.05 kg
PO-FM S54530-H101-A100 Bodenteil Unterputz für PDM-I12 0.04 kg
PO-MHB12 S54530-H102-A100 Verspiegeltes Gehäuse für PDM-I12 0.03 kg
PO-PA01 S54539-F127-A100 EOL PCB RF=4k7 RI=2k2 REoL=2k2, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA02 S54539-F127-A200 EOL PCB RF=2k2 RI=4k7 REoL=2k2, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA03 S54539-F127-A300 EOL PCB RF=12k RI=1k REoL=1k, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA04 S54539-F127-A400 EOL PCB RF=12k RI=6k8 REoL=4k7, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA05 S54539-F127-A500 EOL PCB RF=1k RI=3k3 REoL=3k3, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA06 S54539-F127-A600 EOL PCB RF=48k RI=16k2 REoL=16k2, Set (100 Stk) 0.15 kg
PO-PA07 S54539-F127-A700 EOL PCB RF=48k RI=48k REoL=48k, Set (100 Stk) 0.15 kg
* Gerät inkl. Verpackungsmaterial,
Zubehör, das im Lieferumfang enthalten
ist und Dokumentation
Weitere Produkte und weiteres Zubehör finden Sie im Internet unter www.siemens.com/intrusion > Catalogue Downloads.